



OBEC POMEZÍ

569 71 Pomezí 4

okr. Svitavy

tel.: 461 729804

mob.: 731 612 038

E-mail: obecpomezi@seznam.cz

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8, Karlín
Závod inženýrské stavitelství Čechy
Asfaltové technologie
T.G. Masaryka 985
570 01 Litomyšl
Václav Obolecký

Vyřizuje
Mgr. Tomáš Lopour

Pomezí dne
6.10.2025

Věc: Objednávka opravy místní komunikace Pomezí p.č. 5785 v k.ú. Pomezí

Dobrý den

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 9.4.2025 a předchozí telefonické dohody zasílám objednávku opravy místní komunikace v Pomezí p.p.č. 5785 – místní komunikace (zpevněný povrch) v úseku od č.p. 491 po křižovatku s místní komunikací p.č. 4836/1, délka úseku cca 415 m.

Realizace dle nabídky z 9.4.2025 – tj. vyrovnaní a podklad, 2 vrstvy asfaltového betonu s spojovacím postříkem a zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem.

Předpoklad realizace dle dohody do 15.11.2025

Příloha : Cenová nabídka ze dne 9.4.2025.

Obec Pomezí

569 71 Pomezí 4
č.ú.: 1283401369/0800
IČ: 00277185
tel.: 461 729 804

Mgr. Tomáš Lopour
starosta obce Pomezí

Potvrzuji objednávku dne 6.10.2025 2025

Skanska a.s. Václav Obolecký

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Oprava MK Pomezí

Objekt: Komunikace

Objednatel: Obec Pomezí

Zhotovitel: Skanska a.s.

P. Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6
1	Dopravní značení na staveništi	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
2	Hloubení rýh š do 20 strojné v nomině tl. 3	m3	20,00	1 110,00	22 200,00
3	Vodorovné přemístění do 5000m výkopu	m3	20,00	161,00	3 220,00
7	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení, kód odpadu 170504, do 20km	t	38,00	620,00	23 560,00
9	Podklad ze ŠD tl. 100mm	m2	1 452,00	131,00	190 212,00
14	Spojovací posťik v mn. do 0,7 kg/m2	m2	1 452,00	20,40	29 620,80
15	Asfaltový beton ACP 16+ 50/70 v tl. 6cm	m2	1 452,00	380,00	551 760,00
16	Asfaltový beton ACO 11+ 50/70 v tl. 5 cm	m2	1 452,00	345,00	500 940,00
17	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl. 11cm	m2	345,00	125,00	43 125,00
18	Přesun hmot	t	359,00	120,00	43 080,00
19	Zařízení a zařízení spar	m	22,00	135,00	2 970,00
Celkem bez DPH					1 415 687,80
DPH					297 294,44
Celkem s DPH					1 712 982,24

Zpracoval: Václav OBOLECKÝ
V Litomyšli dne 09.04.2025
mob.: 737 257 395
e-mail: vaclav.obolecky@skanska.cz



SKANSKA Skanska a.s.
Křižkova 682/24a
0922 Karlin, 188 00 Praha 3